TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /CTK-TH

V/v thông báo số liệu ước tính quý II,

6 tháng năm 2024 trên địa bàn cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2024

 Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục Thống kê khu vực, huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 3656/QĐ-UBND ngày 08/11/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành biểu mẫu đánh giá tình hình thực hiện các chỉ tiêu kinh

tế - xã hội cấp huyện trên địa bàn tỉnh Bình Định; Công văn số 3807/UBND-TH

ngày 21/5/2024 của UBND tỉnh Bình Định về việc xây dựng báo cáo kiểm điểm

công tác chỉ đạo điều hành 06 tháng đầu năm 2024; căn cứ số liệu tổng hợp từ các

cuộc điều tra, Cục Thống kê ước tính số liệu Tổng giá trị sản phẩm, Giá trị xuất

khẩu, Giá trị nhập khẩu; Doanh thu bán lẻ hàng hóa và dịch vụ quý II, 6 tháng năm

2024 (theo phụ lục đính kèm).

Cục Thống kê Bình Định thông báo kết quả tới Quý đơn vị tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, TKTH.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:39:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Chung Thủy<ptcthuybdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T11:42:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Mỹ<ntmybdi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T13:59:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T13:59:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T13:59:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Cục Thống kê tỉnh Bình Định<binhdinh@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!